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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  Beştepe Külliyesi’nde 81 Valisi’ne hitap etti.
Erdoğan’ın gündeminde Fırat Kalkanı Operasyonu, FETÖ ile mücadele...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  Beştepe Külliyesi’nde 81 Valisi’ne hitap etti. Erdoğan’ın
gündeminde Fırat Kalkanı Operasyonu, FETÖ ile mücadele ve Suriye’nin geleceği konusu vardı. Daha
fazla çalışmalara gerektiği konusunda Valileri uyaran Erdoğan, devleti temsil eden herkesin Büyük
Türkiye modeline uygun hareket etmesi gerektiğini belirterek, şöyle konuştu:

Millete hizmet edin

Sizler devleti temsil ediyorsunuz ama sabah 9, akşam 6 mesaisi yapan o klasik devlet memuru
anlayışıyla asla çalışamazsınız. Memurun sorumluluğu size karşıdır, sizin sorumluluğunuz ise
bütünüyle millete karşıdır. Millete hizmetin saati, mekanı, sınırı olmaz. Türkiye son 200 yıldır pek çok
şeyi kaçıran, geriden takip eden bu yüzden de büyük bedeller ödeyen bir ülkedir. Biz 14 yıldır Türkiye’yi
bu kısır döngüden çıkartıp takip eden değil takip edilen bir ülke haline getirmenin mücadelesini
veriyoruz. Sizlerden de bu hedefe uygun çalışmalar, başarılar bekliyorum.”

Mücadeleden taviz yok
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PKK, DAEŞ ve FETÖ ittifakının Türkiye’ye topyekün saldırıya geçtiğini ifade eden Erdoğan,  tek başına
da kalsa mücadeleden asla taviz vermeyeceğinin altını çizerek, “PKK ile ‘nun, DEAŞ ile DHKP-
C’nin bizim nezdimizde bir farkı yoktur. Hepsi de ülkemizin, milletimizin, bayrağımızın, vatanımızın,
devletimizin düşmanıdır. İşte bunları 15 Temmuz’dan sonra çok daha açık ve net gördük, yaşadık.
Öyleyse hepsinin de kökünü kazıyana kadar, azimle, kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz. Tek fert
kalıncaya kadar, şahsım için söylüyorum, bu mücadeleyi sürdüreceğim. Bu can bu tende olduğu
sürece bu mücadeleyi sürdüreceğim” diye konuştu.

FETÖ

Öcalan’ı verip Gülen’i aldılar

Üst aklın Türkiye’ye PKK elebaşı Öcalan’ı teslim ederken, FETÖ’nün hain başı Gülen’i aldığını kaydeden
Erdoğan, “Belediye başkanlığımdan bu yana tanıdığım bu örgüt, ne yazık ki bizlere ihanet etmiştir,
vatana ihanet etmiştir. İşte 1999, ondan sonra da kaçıp gitmiştir. Bölücü terör örgütünün başı buraya
teslim edilirken, o da buradan malum yere gitmiştir, Pensilvanya’ya” ifadelerini kullandı.

Operasyon büyüyecek

Erdoğan, Fırat Kalkanı operasyonunun geleceğine ilişkinde bilgiler verdi. Türkiye’nin asla bir terör
koridoruna izin vermeyeceğini dile getiren Erdoğan, operasyonun genişleyebileceğine dikkat çekerek,
“Şu anda Cerablus’ta artık DEAŞ diye bir şey kalmadı. Onlar kaçacak biz kovalayacağız. Rai’de aynı
şekilde. Orada da adımlarımızı attık, orada da yürüyoruz. Devam edeceğiz. Nereye kadar? Onu da
açıklamaya gerek yok, bizim de kendimize göre bir planımız var. Bu plan nedir? Bu plan, Türkiye’nin
sınırlarını güvence altına alma planıdır. Biz bir terör koridorunun oluşturulma gayretlerine ‘evet’
diyemeyiz. Hem burada diplomatik görüşmelerimizi yaptık, yapacağız ama bir diğer taraftan da biz bu
sınırlarımızı terör koridoru olmaktan çıkartıp, bir barış koridoru haline getireceğiz. Bizim Suriye’nin
topraklarında zerre kadar gözümüz yok” mesajını verdi.

Bizi halk çağırdı

Erdoğan, ayrıca Türkiye’nin milli güvenliğini korumak için başlattığı harekata tepki gösteren Batı’ya da
sert çıkıştı. Türkiye’yi Suriye’ye davet edenin halk olduğun kaydeden Erdoğan, artık hiçbir ülkenin
Türkiyesiz plan yapamayacağının tespitini yaparak, “Neymiş efendim ‘Uluslararası hukukta o ülkenin
hükümeti sizi çağırmazsa oraya giremezsiniz.’ Kusura bakmasınlar. Biz asıl o ülkenin sahipleri olan
halkın davetine icabet ediyoruz. Zaten o ülkenin yönetimi zalim. 600 bin insanı öldüren bir katilden mi
izin alacağız?” diye ve sordu ve şöyle devam etti:

Ayağınızı denk alın

“Türkiye’nin Suriye operasyonlarının hiç unutulmayan ve hesap edilmeyen bir şekilde hızlı ve başarılı
yürümesi, dünya kamuoyunun bölgeye bakışını da değiştirdi. Bundan sonra bölgede Türkiye’nin içinde
olmadığı, Türkiye’nin rızasının alınmadığı hiçbir senaryonun devreye sokulması mümkün değildir.”
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